Районный Совет депутатов

муниципального образования

«Алнашский район»

[image: image1.wmf]

«Алнаш ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Ёрос Кенешсы

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2016 года

О внесении изменений в «Положение об Управлении финансов

Администрации Алнашского района»

На основании Устава муниципального образования «Алнашский район» Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в «Положение об Управлении финансов Администрации Алнашского района» утвержденное решением районного Совета депутатов муниципального образования «Алнашский район» от 29 мая 2009 года №17/162 (в редакции с изменениями от 26 мая 2010 года №22/221, от 02 декабря 2011 года №31/298) следующее изменение:

в п.п. 1.5., 3.30., 5.1., 5.2.12. заменить слова «Глава Администрации                   Алнашского района» на «Глава муниципального образования Алнашский район» в соответствующем падеже,

из п. 4.1.4 слова «Главе Администрации муниципального образования           «Алнашский район» исключить,

в п.п. 5.1., 5.2., 5.2.15. заменить должность «Заместитель главы Администрации муниципального образования» Алнашский район» - начальник Управления» на «Заместитель главы Администрации по финансам – начальник Управления               финансов» в соответствующем падеже.

Председатель Районного Совета

муниципального образования

«Алнашский район»

 В.П. Бобров

Глава муниципального образования

 «Алнашский район»                                                                   А.В. Семенов

№ 3/26

15.12.2016.

с. Алнаши